
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТУДУГ 
БОЛГАШ КОММУ НАЛ АЖЫЛ-

АГЫЙ ЯАМЫЗЫ 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И 
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПРИКАЗ 

от «/3>> 0 1 2020 г. № <f -од 
г. Кызыл 

Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы Республики Тыва в 

Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Республики Тыва, исполнение должностных обязанностей 

по которым связано с использованием сведения, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые 

конкурс может не проводиться 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 
27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской 
службы Республики Тыва в Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием сведения, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс 
может не проводиться: 

первый заместитель министра строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Республики Тыва. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Тыва в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр Е.Ю. Овсянников 


